

自治区传染病医院胸科院区射 工程
线装置房间防护改造项目

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

自治区传染病医院胸科
院区射线装置房间防护
改造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写)： 451944.88
(大写)： 肆拾伍万壹仟玖佰肆拾肆元捌角捌分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人： (签字或盖章) 法定代理人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日 复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：自治区传染病医院胸科院区
射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

项目名称：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

建设地点：新疆乌鲁木齐市。

二、编制范围：

建筑概况：主要建设内容双源CT机房防护装饰改造、东软CT机房防护装饰改造、DR机房射线防护改造；其中双源CT机房控制室不在此次改造范围内，DR机房隔出的控制室墙面不在此次改造范围内，东软CT机房防护装饰中CT移机不在此次范围中；其他具体详见招标工程量清单。

三、编制方法：清单计价

四、编制依据：

1、《中华人民共和国国家标准GB50845-2013<房屋建筑与装饰工程工程量计算规范>》；国家或省级、行业建设主管部门颁发的计价定额和计价办法；

2、自治区贯彻实施2013版《新疆维吾尔自治区建筑安装工程工程量计算规范》补充规定（新建表【2014】9号文）；

3、根据现场踏勘；

4、拟定的招标文件、招标工程量清单及有关计价的要求及答疑；

5、本工程有关的标准（包括标准图集）、规范、技术资料；

6、施工现场情况、工程特点及常规施工方案；

7、其他有关文件、资料；

8、按照乌鲁木齐市2024年09月份建设工程综合价格信息及现行工程造价行业有关规定及原则进行编制。

9、本工程依据《2020版新疆维吾尔自治区建筑、安装、市政工程费用定额》中的取费标准。

10、自治区住房和城乡建设厅[2016] 2号《关于建筑业营业税改增值税调整新疆建设工程计价依据的实施意见》，结合新疆工程造价管理总站发布的<新建造函字[2018]10号>文件及并结合执行中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅发布的“建办标函〔2019〕193号”、自治区住房和城乡建设厅发布的“新建标〔2019〕4号”文件。

11、主要材料预算价格按照新疆乌鲁木齐市发布《乌鲁木齐市2024年9月建设工程综合价格信息》中的价格计入；信息价中没有的材料价格按当地的市场中等水平价计入。

五、计价依据

1、定额采用《新疆房屋建筑与装饰工程消耗量定额》、《全统安装工程消耗量定额》。

2、估价表采用《新疆房屋建筑与装饰工程消耗量定额乌鲁木齐估价汇总表(2020)》、《全统安装工程消耗量定额乌鲁木齐估价汇总表(2020)》。

3、定额内人工工资单价的调整：各专业工程定额人工单价调整执行乌鲁木齐地区2024年第二季度执行；人工费单价调整如下：一类人工114元/工日，二类人工148元/工日，三类人工172元/工日，综合人工（安装工程）152元/工日；施工机械台班单价中的机上人工单价按安装工程综合人工单价调整。

4、税金调整按增值税9%计入。

5、本工程未计入暂列金。

六、其他说明

无

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	双源CT防护装修工程	199700.54		410.02	845.79
2	东软CT机房装修工程	103140.62		405.31	742.52
3	DR机房辐射防护装饰工程	149103.72		401.08	810.1
合计		451944.88		1216.41	2398.41

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：双源CT防护装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	130825.84		379.69	653.1
2	安装工程	68874.7		30.33	192.69
合计		199700.54		410.02	845.79

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	117709.5	
二	措施项目费	1661.11	
2.1	单价措施项目费	1233.27	
2.2	总价措施项目费	427.84	
2.21	其中：安全文明施工费	379.69	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	653.1	—
五	税前工程造价	120023.71	
六	税金	10802.13	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		130,825.84	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010802001001	电动不锈钢射线防护门（患者进出推拉式）	1. 门代号及洞口尺寸:1800mm*2250mm 2. 门框、扇材质:铅当量4mppb, 表面装饰材料1mm厚304不锈钢/烤漆（颜色可选），含无刷电机，光感应，遥控器，警示灯，警示牌，不锈钢门套。	m2	4.05	6388.66	25874.07		
2	010802001002	不锈钢射线防护门（医生进出平开合页式）	1. 门代号及洞口尺寸:1200mm*2250mm 2. 门框、扇材质:铅当量4mppb, 表面装饰材料1mm厚304不锈钢/烤漆（颜色可选），含不锈钢门套。	m2	2.7	3488.66	9419.38		
3	01B001	铅玻璃	1. 高铅A级铅玻璃，铅当量4mppb, 含不锈钢窗框，窗套 2. 玻璃厚度:20mm	m2	0.82	11588.27	9502.38		
4	011407001001	墙面硫酸钡防护	1. 喷刷涂料部位:内墙面 2. 防护涂料与水泥配比为4:1, 分多遍涂抹、每边厚度不大于10mm、铁丝网固定，多遍压实，等6至7成干后再抹第二遍、以此类推，防护标准为3mppb	m2	77.75	290.09	22554.5		
5	011302001001	天棚硫酸钡板防护	1. 龙骨材料种类、规格、间距:利旧 2. 面层材料品种、规格:硫酸钡板多层装订，加固处理，铅当量3mppb	m2	37.67	622.24	23439.78		
6	030703017001	不锈钢射线防护排气罩	1. 名称:不锈钢射线防护排气罩 2. 规格:400mm*400mm 3. 形式:铅当量: 4mppb, 含静音动力排风扇	个	1	1308.5	1308.5		
7	011207001001	机房墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:优质竹木纤维板	m2	77.75	89.07	6925.19		
8	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:原吊顶天棚拆除 2. 龙骨及饰面种类:矿棉板 3. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或不需拆除部	m2	53.94	8.71	469.82		
本页小计							99493.62		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			分进行保护，如有损伤，应无偿修复					
9	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600mm*600mm矿棉板吊顶	m ²	53.94	79.79	4303.87	
10	011608003001	铲除地胶	1. 铲除部位名称:铲除地胶 2. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	m ²	58.13	6.34	368.54	
11	011103002001	PVC地板胶	1. 面层材料品种、规格、颜色:同质透心2.5mm医用地板胶，上翻10cm	m ²	58.13	181.04	10523.86	
12	01B002	CT设备基座开凿砌筑	1. CT设备基座开凿砌筑 2. 混凝土类型:C30	项	1	1820	1820	
13	040402016001	沟道盖板	1. 材质:CT电缆沟不锈钢盖板	m	6.5	127.55	829.08	
14	010103002001	垃圾清运	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:投标单位自行考虑	m ³	3.26	113.66	370.53	
		分部小计					117709.5	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:装饰脚手架 2. 搭设高度:满足规范要求 3. 脚手架材质:满足规范要求	m ²	69.28	13.15	911.03	
2	X011703004001	装饰装修垂直运输	1. 建筑物檐口高度、层数:20m(6层)以内	工日	53	6.08	322.24	
		分部小计					1233.27	
本页小计							19449.15	
合计							118942.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			379.69			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	254.34			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	125.35			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.36			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7.27			
10	X011707010001	检验试验费			9.99			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	9.99			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991001001	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	24.53			
合 计						427.84		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	653.1		653.1
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	567.72		567.72
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9083.49	4.31	391.5
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9083.49	0.38	34.52
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9083.49	1.37	124.44
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9083.49	0.19	17.26
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9083.49	0.94	85.38
2	税金	税前工程造价	120023.71	9	10802.13
合计					11455.23

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	03B001	照明布线	1. 照明布线含2.5m ² 及4m ² 国标电线，预埋线管	项	1	1820	1820	
2	030412001001	普通灯具	1. 名称：平板灯 2. 规格：600*600	套	8	117.85	942.8	
3	030404035001	插座	1. 名称：电源插座 2. 规格：220V 10A	个	5	27.03	135.15	
4	030404035002	插座	1. 名称：网线插座	个	5	32.22	161.1	
5	030404034001	照明开关	1. 名称：双联单控暗开关 2. 规格：220V 10A	个	5	29.13	145.65	
6	030404017001	配电箱	1. 名称：CT专用配电箱 2. 含急停开关 3. 满足CT独立电源配电箱功能使用	台	1	6297.33	6297.33	
7	030408001001	电力电缆	1. 名称：CT专用电缆 2. 规格：YJV-3*70+2*35 3. 材质：铜芯	m	50	217.11	10855.5	
8	030408006001	电力电缆头	1. 名称：电力电缆头 2. 型号：YJV-3*70+2*35 3. 电压等级（kV）：1KV以下	个	4	301.46	1205.84	
9	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：送配电装置系统 2. 电压等级（kV）：1 KV以下	系统	1	410.33	410.33	
10	030101001001	原有DR设备拆除及安装	1. 名称：原有DR设备拆除、运输及安装调试 2. 原配电箱、患者进出门一并挪至建设单位指定地点并安装 3. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或不需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	台	1	40950	40950	
		分部小计					62923.7	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆	1. 搭、拆脚手架	项	1	25.25	25.25	
		分部小计					25.25	
本页小计							62948.95	
合计							62948.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			30.33			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	30.33			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.32			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	5.09			
10	X031302010001	检验试验费			3.39			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	3.39			
13	03B991001001	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	6.03			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护
改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：东软CT机房装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	98950.23		395.53	680.37
2	安装工程	4190.39		9.78	62.15
合计		103140.62		405.31	742.52

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	88072.99	
二	措施项目费	2026.67	
2.1	单价措施项目费	1580.99	
2.2	总价措施项目费	445.68	
2.21	其中：安全文明施工费	395.53	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	680.37	—
五	税前工程造价	90780.03	
六	税金	8170.2	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		98,950.23	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010802001003	不锈钢射线防护门（医生进出平开合页式）	1. 门代号及洞口尺寸:1200mm*2250mm 2. 门框、扇材质:铅当量4mmpb, 表面装饰材料1mm厚304不锈钢/烤漆（颜色可选），含不锈钢门套。	m2	2.7	3488.66	9419.38		
2	01B003	铅玻璃	1. 高铅A级铅玻璃, 铅当量4mmpb, 含不锈钢窗框, 窗套 2. 玻璃厚度:20mm	m2	1	11588.27	11588.27		
3	011407001002	墙面硫酸钡防护	1. 喷刷涂料部位:内墙面 2. 防护涂料与水泥配比为4:1, 分多遍涂抹、每边厚度不大于10mm、铁丝网固定, 多遍压实, 等6至7成干后再抹第二遍、以此类推, 防护标准为3mmpb	m2	73.72	290.09	21385.43		
4	011302001003	天棚硫酸钡板防护	1. 基层材料种类、规格:硫酸钡板多层装订, 加固处理, 铅当量3mmpb	m2	35.75	622.24	22245.08		
5	030703017002	不锈钢射线防护排气罩	1. 名称:不锈钢射线防护排气罩 2. 规格:400mm*400mm 3. 形式:铅当量: 4mmpb, 含静音动力排风扇	个	1	1308.5	1308.5		
6	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:内墙面 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	113.92	28.17	3209.13		
7	011302001004	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600mm*600mm矿棉板吊顶	m2	50.85	79.79	4057.32		
8	011103002002	PVC地板胶	1. 面层材料品种、规格、颜色:同质透心2.5mm医用地板胶, 上翻10cm	m2	53.25	181.04	9640.38		
9	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	6.08	413.42	2513.59		
10	01B004	CT设备基座开凿	1. CT设备基座开凿砌筑	项	1	1820	1820		
本页小计								87187.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		砌筑	2. 混凝土类型:C30						
11	040402016002	沟道盖板	1. 材质:CT电缆沟不锈钢盖板	m	6.5	127.55	829.08		
12	010103002002	垃圾清运	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:投标单位自行考虑	m3	0.5	113.66	56.83		
		分部小计					88072.99		
		措施项目							
1	X011701012002	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:装饰脚手架 2. 搭设高度:满足规范要求 3. 脚手架材质:满足规范要求	m2	95.26	13.15	1252.67		
2	X011703004002	装饰装修垂直运输	1. 建筑物檐口高度、层数:20m(6层)以内	工日	54	6.08	328.32		
		分部小计					1580.99		
本页小计								2466.9	
合计								89653.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001005	安全文明施工			395.53			
2	011707001006	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	264.95			
3	011707001007	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	130.58			
4	011707001008	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002002	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004002	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005002	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007002	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.62			
9	X011707008002	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7.57			
10	X011707010004	检验试验费			10.41			
11	X011707010005	其中：自检试验费		0				
12	X011707010006	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	10.41			
13	X011707011002	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按规定计 取(高海拔地区 施工增加费程 计算过程详见【 取费设置】-【 高海拔地区施 工增加费】功能 界面)
14	01B991002001	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	25.55			
合 计					445.68			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护
改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	680.37		680.37
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	591.42		591.42
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9462.61	4.31	407.84
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9462.61	0.38	35.96
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9462.61	1.37	129.64
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9462.61	0.19	17.98
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9462.61	0.94	88.95
2	税金	税前工程造价	90780.03	9	8170.2
合计					8850.57

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001004	安全文明施工			9.78			
2	031302001005	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001006	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	9.78			
4	031302002002	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004002	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005002	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006002	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.43			
8	031301009002	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008002	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.64			
10	X031302010004	检验试验费			1.09			
11	X031302010005	其中：自检试验费		0				
12	X031302010006	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.09			
13	03B991002001	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	1.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					14.88			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护
改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	62.15		62.15
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	55.77		55.77
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	607.52	7.13	43.32
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	607.52	0.28	1.7
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	607.52	1.58	9.6
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	607.52	0.19	1.15
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	607.52	1.05	6.38
2	税金	税前工程造价	3844.39	9	346
合计					408.15

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：DR机房辐射防护装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	136212.09		375.14	645.26
2	安装工程	12891.63		25.94	164.84
合计		149103.72		401.08	810.1

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	122956.49	
二	措施项目费	1363.47	
2.1	单价措施项目费	940.77	
2.2	总价措施项目费	422.7	
2.21	其中：安全文明施工费	375.14	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	645.26	—
五	税前工程造价	124965.22	
六	税金	11246.87	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		136,212.09	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010802001004	不锈钢射线防护门（患者进出推拉式）	1. 门代号及洞口尺寸:1800mm*2250mm 2. 门框、扇材质:铅当量4mmpb, 表面装饰材料1mm厚304不锈钢/烤漆（颜色可选）含无刷电机, 光感应, 遥控器, 警示灯, 警示牌, 不锈钢门套。	m2	4.05	6388.66	25874.07		
2	010802001005	不锈钢射线防护门（医生进出平开合页式）	1. 门代号及洞口尺寸:1200mm*2250mm 2. 门框、扇材质:铅当量4mmpb, 表面装饰材料1mm厚304不锈钢/烤漆（颜色可选），含不锈钢门套。	m2	2.7	3488.66	9419.38		
3	01B005	铅玻璃	1. 玻璃尺寸:1200*800*15mm 2. 窗套尺寸:1270*870mm 3. 高铅A级铅玻璃, 铅当量4mmpb, 含不锈钢窗框, 窗套 4. 玻璃厚度:20mm	m2	0.96	11588.27	11124.74		
4	011302001005	天棚防护	1. 基层材料种类、规格:使用100*50*2mm国标镀锌方管焊接井字架钢结构, 上方铺设防护复合板, 严丝合缝, 铅当量: 2mmpb	m2	30.9	622.24	19227.22		
5	011407001004	三面墙面硫酸钡防护	1. 喷刷涂料部位:内墙面 2. 防护涂料与水泥配比为4:1, 分多遍涂抹、每边厚度不大于10mm、铁丝网固定, 多遍压实, 等6至7成干后再抹第二遍、以此类推, 防护标准为3mmpb	m2	55.01	290.09	15957.85		
6	011101001001	楼地面硫酸钡防护	1. 面层厚度、砂浆配合比:防护涂料与水泥配比为4:1, 分多遍涂抹、每边厚度不大于10mm、铁丝网固定, 多遍压实, 等6至7成干后再抹第二遍、以此类推, 防护标准为3mmpb	m2	30.9	274.27	8474.94		
7	011210002001	金属隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格:使用100*50*2mm国标镀锌方管焊接井字架钢	m2	16.96	350	5936		
本页小计								96014.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			结构，上方铺设防护复合板，严丝合缝，铅当量：3mmpb						
8	030703017003	不锈钢射线防护排气罩	1. 名称：不锈钢射线防护排气罩 2. 规格：400mm*400mm 3. 形式：铅当量：4mmpb，含静音动力排风扇	个	1	1308.5	1308.5		
9	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：铲除内墙墙面涂料 2. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	m2	63.73	5.39	343.5		
10	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：块料地面拆除 2. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	m2	45.92	6.34	291.13		
11	011610002001	门拆除	1. 门拆除 2. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	樘	1	28.42	28.42		
12	011610002002	金属窗拆除	1. 金属窗拆除 2. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	樘	1	27.02	27.02		
13	011601001001	扩拆门窗洞	1. 砌体名称：扩拆门窗洞 2. 综合，由投标人自行考虑，拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护，如有损伤，应无偿修复	m3	0.59	92.39	54.51		
14	010401003001	门窗封堵	1. 砖品种、规格、强度等级：烧结实心砖 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M5.0	m3	1.56	664.92	1037.28		
本页小计								3090.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			4. 找平层:20mm水泥浆抹灰						
15	011207001002	机房墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:优质竹木纤维板	m ²	85.62	89.07	7626.17		
16	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:原吊顶天棚拆除 2. 龙骨及饰面种类:矿棉板 3. 综合, 由投标人自行考虑, 拆除中需对原有工程中影响拆除或无需拆除部分进行保护, 如有损伤, 应无偿修复	m ²	45.92	8.71	399.96		
17	011302001006	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600mm*600mm矿棉板吊顶	m ²	45.92	79.79	3663.96		
18	011103002003	PVC地板胶	1. 面层材料品种、规格、颜色:同质透心2.5mm医用地板胶, 上翻10cm	m ²	48.64	181.04	8805.79		
19	01B006	CT设备基座开凿砌筑	1. CT设备基座开凿砌筑 2. 混凝土类型:C30	项	1	1820	1820		
20	040402016003	沟道盖板	1. 材质:CT电缆沟不锈钢盖板	m	6.5	127.55	829.08		
21	010103002003	垃圾清运	1. 废弃物品种:建筑垃圾 2. 运距:投标单位自行考虑	m ³	6.22	113.66	706.97		
		分部小计					122956.49		
		措施项目							
1	X011701012003	装饰装修脚手架		m ²	43.8	13.15	575.97		
2	X011703004003	装饰装修垂直运输		工日	60	6.08	364.8		
		分部小计					940.77		
本页小计								24792.7	
合计								123897.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001009	安全文明施工			375.14			
2	011707001010	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	251.29			
3	011707001011	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	123.85			
4	011707001012	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002003	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004003	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005003	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007003	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.28			
9	X011707008003	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7.18			
10	X011707010007	检验试验费			9.87			
11	X011707010008	其中：自检试验费		0				
12	X011707010009	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	9.87			
13	X011707011003	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991003001	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	24.23			
合 计					422.7			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护
改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	645.26		645.26
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	560.9		560.9
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8974.55	4.31	386.8
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8974.55	0.38	34.1
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8974.55	1.37	122.95
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8974.55	0.19	17.05
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8974.55	0.94	84.36
2	税金	税前工程造价	124965.22	9	11246.87
合计					11892.13

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	11602.18	
二	措施项目费	60.16	
2.1	单价措施项目费	20.68	
2.2	总价措施项目费	39.48	
2.21	其中：安全文明施工费	25.94	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	164.84	—
五	税前工程造价	11827.18	
六	税金	1064.45	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		12,891.63	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线
装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	03B003	照明布线	1. 照明布线含2.5m ² 及4m ² 国标电线，预埋线管	项	1	1820	1820	
2	030404035005	插座	1. 名称：电源插座 2. 规格：220V 10A	个	5	27.03	135.15	
3	030404035006	插座	1. 名称：网线插座	个	5	32.22	161.1	
4	030404034003	照明开关	1. 名称：双联单控暗开关 2. 规格：220V 10A	个	5	29.13	145.65	
5	030412001003	普通灯具	1. 名称：平板灯 2. 规格：600*600	套	4	117.85	471.4	
6	030404017002	配电箱	1. 名称：DR专用配电箱（主材利旧） 2. 满足DR独立电源配电箱功能使用	台	1	297.33	297.33	
7	030408001002	电力电缆	1. 名称：CT专用电缆 2. 规格：YJV22-3*50+2*25 3. 材质：铜芯	m	50	143.23	7161.5	
8	030408006002	电力电缆头	1. 名称：电力电缆头 2. 型号：YJV22-3*50+2*25 3. 电压等级（kV）：1KV以下	个	4	249.93	999.72	
9	030414002003	送配电装置系统	1. 名称：送配电装置系统 2. 电压等级（kV）：1KV以下	系统	1	410.33	410.33	
		分部小计					11602.18	
		措施项目						
1	031301017003	脚手架搭拆	1. 搭、拆脚手架	项	1	20.68	20.68	
		分部小计					20.68	
本页小计							11622.86	
合计							11622.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001007	安全文明施工			25.94			
2	031302001008	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001009	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	25.94			
4	031302002003	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004003	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005003	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006003	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.13			
8	031301009003	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008003	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	4.35			
10	X031302010007	检验试验费			2.9			
11	X031302010008	其中：自检试验费		0				
12	X031302010009	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2.9			
13	03B991003001	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	5.16			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间
防护改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					39.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

标段：自治区传染病医院胸科院区射线装置房间防护改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	164.84		164.84
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	147.92		147.92
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1611.33	7.13	114.89
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1611.33	0.28	4.51
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1611.33	1.58	25.46
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1611.33	0.19	3.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1611.33	1.05	16.92
2	税金	税前工程造价	11827.18	9	1064.45
合计					1229.29

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：